Lisa 1.Kaubalaeva "E. Russ" vrakk
X = 6565408, Y = 422975

iz met
X = 6563375, Y = 420941 M 1:13555
Leppemargid Info
ID 30210
Piiranguvoondi liik Kinnismalestise kaitsevédnd
Tépsusklass 10m
Kuju olek digitaliseeritud
Maakond L d&nemeri
Omavalitsus Territoriaalmeri
Pindala 679231
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Maa-amet. Muinsuskaitseamet. 2013. Koik digused kaitstud.
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X
6564505.50
6563797.50
6564032.50
6564797.50

Y
421487.62
421793.62
422599.56
422315.44
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Maa-amet. Muinsuskaitseamet. 2013. Kdik Sigused kaitstud.



